ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số: 07/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày  31 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực ngày Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

của Lãnh đạo và cán bộ, công chức cơ quan xã Đồng Liên

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của Đảng uỷ, HĐND và UBND xã

Đồng Liên.

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành

theo thẩm quyền. Sau khi thống nhất trong Thường trực Đảng uỷ, HĐND và

UBND xã, UBND xã Đồng Liên thông báo phân công lịch trực trong dịp Tết

Nguyên đán năm 2024 của Lãnh đạo và cán bộ, công chức xã như sau:

(Có lịch cụ thể kèm theo)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đoàn thể, đơn vị trường học, các xóm

trên địa bàn xã biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Thái Nguyên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

-  TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị trường học;

- Các thôn trên địa bàn xã

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Văn Phin

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY TẾT NGUYÊN ĐÁN QUÝ MÃO 2024

(Kèm theo Thông báo số 07/TB-UBND ngày 31/01/2024 của UBND xã Đồng Liên)

TT Thời gian Lãnh đạo xã Cán bộ, công chức xã

1

Thư năm

ngày 08/02/2024

(Ngày 29 tháng

chạp)

Nguyễn Phi Khánh, Phó Chủ

tịch HĐND xã

 SĐT: 0387203988

Nguyễn Thị Nho, Phó Chủ

tịch UBND xã,

SĐT: 097231347

Nguyễn Thị Hồng Hiên, Chủ tịch HPN

SĐT: 0988524536

Nguyễn Huyền Trang, Công chức Tài

chính – Kế toán

Số ĐT: 0963465888

2

Thứ sáu

ngày 09/02/2024

(Ngày 30 tháng

chạp)

Nguyễn Mạnh Tưởng, Chủ

tịch Uỷ ban MTTQ

SĐT: 0986625391

Nguyễn Văn Quân, Phó Chủ

tịch UBND xã,

 SĐT: 0985 382 327

Nguyễn Trọng Luyện, Chủ tịch Hội ND

SĐT: 0986468074

Đặng Đức Tĩnh, Công chức Tư pháp –

Hộ tịch;

Số ĐT: 0984994341

3

Thứ bẩy

ngày 10/02/2024

(Ngày 01 tết)

Phạm Tiến Quyết, Phó Bí

thư Thường trực

SĐT: 0987344497

Tạ Văn Phin, Chủ tịch

UBND xã

SĐT: 0987344206

Nguyễn Thị Hương, Bí thư đoàn xã

SĐT: 0968208613

Dương Minh Tuấn, Công chức Văn

phòng – thống kê

SĐT: 0989309913

4

Chủ nhật

ngày 11/02/2024

(Ngày 02 tết)

Nguyễn Mạnh Tưởng, Chủ

tịch Uỷ ban MTTQ

SĐT: 0986625391

Nguyễn Văn Quân, Phó Chủ

tịch UBND xã,

 SĐT: 0985 382 327

Nguyễn Văn Tùng , Chủ tịch Hội CCB

SĐT: 0353047576

Nguyễn Trọng Tân, Công chức Văn

hóa – Xã hội

Số ĐT: 0978722723

5

Thứ hai

ngày 12/02/2024

(Ngày 03tết)

Nguyễn Văn Tư, Bí thư

Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND

SĐT: 0984994376

Nguyễn Thị Nho, Phó Chủ

tịch UBND xã,

SĐT: 097231347

Nguyễn Trọng Luyện, Chủ tịch Hội ND

SĐT: 0986468074

Nguyễn Văn Tám, Công chức CHT

BCH Quân sự xã;

Số ĐT: 0989575228

6

Thứ ba

ngày 13/02/2024

(Ngày 04 tết)

Nguyễn Phi Khánh, Phó Chủ

tịch HĐND xã

 SĐT: 0387203988

Nguyễn Văn Quân, Phó Chủ

tịch UBND xã,

SĐT: 0985 382 327

Nguyễn Thị Hương, Bí thư đoàn xã

SĐT: 0968208613

Đinh Công Bình, Công chức Địa chính

– Xây dựng

Số ĐT: 0912825253

7

Thứ tư

ngày 14/02/2024

(Ngày 05 tết)

Phạm Tiến Quyết, Phó bí thư

Thường trực

SĐT: 0987344497

Tạ Văn Phin, Chủ tịch

UBND xã

SĐT: 0987344206

Nguyễn Văn Tùng , Chủ tịch Hội CCB

SĐT: 0353047576

Dương Hữu Đông, Công chức Địa

chính – Xây dựng

Số ĐT: 0976060187

		2024-01-31T16:39:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên<donglien.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:41:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên<donglien.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:41:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên<donglien.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!